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حمله خرس به چوپان
فارسان- خبرنگار کیهان: یک قلاده خرس گرسنه به یک نوجوان 15 
ســاله در ارتفاعات گردنه شاه منصوری بخش دوآب صمصای شهرستان 
کوهرنــگ حمله کرد. این نوجوان بر اثر درگیری با خرس و ســقوط از 
ارتفاع به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شد اما به دلیل جراحات 

وارده جان خود را از دست داد.
این نوجوان در حال چرای گوسفندان بود که نزدیکی غروب خورشید 

مورد حمله خرس قهوه ای قرار گرفت.
قاچاق نمک صنعتی

ســرخه- خبرگزاری صدا و سیما: جانشین فرمانده انتظامی استان 
ســمنان گفت: یک محموله 24 تنی نمک صنعتی قاچاق که از تهران 
به مقصد مشهد در حال انتقال بود کشف و ضبط شد. سرهنگ عبدالله 
حســنی افزود: این نمک صنعتی برای خوراک دام بود که در بسته های 
800 گرمی بسته بندی شده بود تا به عنوان نمک خوراکی انسان توزیع 
شــود. وی اضافه کرد: این نمک غیربهداشتی به عنوان تجاری »نجوا« 
مهر و موم شــده بود و آدرس روی این بســته ها نشان می داد متعلق به 
شــرکتی در شــهرک صنعتی علی آباد گرمسار است که چنین شرکتی 
وجود خارجی ندارد. سرهنگ حسنی تصریح کرد: در این رابطه یک نفر 

دستگیر و به مقامات قضایی معرفی شد.
جمع آوری 271 قبضه سلاح

خرم آباد- ایرنا: مدیرکل حفاظت محیط زیســت لرستان گفت: 33 
سلاح غیرمجاز گلوله زنی، ســاچمه زنی، بادی و کلت و همچنین 234 
ســلاح  دارای مجوز و چهار ســلاح جنگی از ابتدای امسال تاکنون از 

متخلفان زیست  محیطی در این استان کشف شده است.
مهرداد فتحی با اشاره به بخشنامه لغو مجوز سلاح متخلفان زیست 
محیطی و ابلاغ آن به تمام شــعبه های دادسراها و دادگاه های عمومی 
و انقلاب لرســتان تصریح کرد: بر اســاس این بخشنامه قضات موظفند 
مجوز سلاح متخلفان زیست محیطی را لغو کنند. این اقدام باعث کاهش 

شکارهای غیرمجاز در سطح استان می شود.
به گفته وی از ابتدای سال جاری تاکنون 142 پرونده تخلف زیست 
محیطی در لرستان تشکیل شده که از این مجموع 65 مورد در محاکم 
قضایی مختومه، 76 مورد در جریان رسیدگی و برای یک مورد نیز برائت 

صادر شده است.
حمل کالای قاچاق با اتوبوس

شــهرکرد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی اســتان چهارمحال و 
بختیاری گفت: ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان لردگان طی عملیات 
ایست و بازرسی در محور »لردگان- بروجن« یک دستگاه اتوبوس و چهار 
دستگاه خودرو سواری مشکوک به حمل کالای قاچاق را متوقف کردند.

ســرتیپ دوم غلامعباس غلامزاده افزود: در بازرسی از این خودروها 
انــواع کالای خارجی فاقد مدارک مثبت گمرکــی به ارزش یک و نیم 
میلیارد ریال کشــف و 5 نفر نیز دســتگیر و پس از تکمیل پرونده به 

مراجع قضایی معرفی شدند.
دکتر قلابی با داروی تقلبی

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی علی آباد کتول گفت: ماموران 
پلیس امنیت عمومی شهرســتان علی آباد پس از مدت ها کار تحقیقاتی 

موفق به دستگیری دکتر تقلبی شدند.
سرهنگ »علی اکبر اژدری« گفت: متهم که خود را در سطح منطقه 
به عنوان متخصص داروهای گیاهی معرفی کرده بود، با تاسیس داروخانه 
اقدام به تولید داروهای گیاهی تقلبی و غیرمجاز و اقدام به توزیع داروهای 
گیاهی در سطح استان گلستان و حتی برخی از مناطق کشور می کرد.

فرمانده انتظامی علی آباد کتول با بیان اینکه نامبرده سابقه دستگیری 
در خصوص فروش داروهای تقلبی را داشــته اســت، اظهار داشــت: با 
هماهنگــی مراجع قضایی در بازرســی از کارگاه تولید این داروها بیش 
از 15 هــزار لیتر داروهای گیاهی تقلبی و ســه هزار قلم داروی قاچاق 

خارجی کشف شد.
وی افزود: ماموران در بازرسی از این کارگاه همچنین بیش از 5 هزار 

عدد برچسب انواع داروهای تقلبی کشف کردند.
سرهنگ اژدری با اشاره به دستگیری متهم و معرفی وی به مراجع 
قضایی، خاطرنشــان کرد: کارگاه تولیدی مورد نظر با هماهنگی مراجع 

قضایی پلمب و از ادامه فعالیت آن جلوگیری شد.
فرمانده انتظامی علی آباد گفت: متهم با قرار وثیقه 500 میلیونی روانه 

زندان شد؛ پرونده متهم کماکان در دست بررسی است.
کشف سوخت قاچاق

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: ماموران 
این فرماندهی ظرف 24 ساعت موفق شدند 38 هزار لیتر سوخت قاچاق 
را در سطح این استان کشف و ضبط کنند. فرمانده انتظامی شهرستان 
آوج استان قزوین هم گفت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر دپوی نفت 
سفید در یک انبار در آوج ماموران با هماهنگی مقام قضایی از آنجا بازدید 
کردند. سرهنگ منصور خدایی بیان داشت: در این عملیات پلیس، یک 
نفر دستگیر و در بازرسی از محل مقدار 30 هزار و 400 لیتر فرآورده های 
نفتی قاچاق کشف و در این خصوص پرونده ای تشکیل و به همراه متهم 

به اداره تعزیرات حکومتی ارسال شد.
قاچاق غلطک

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان، اظهار 
داشت: عوامل انتظامی این فرماندهی در حین کنترل وسایل نقلیه عبوری 
در یکی از محورهای خروجی شهرستان دشتستان، یک دستگاه تریلر را 

که حامل دو دستگاه غلطک قاچاق بود، متوقف کردند.
ســرهنگ جواد رضوی افزود: در بررســی های انجام شده مشخص 
شــد که هر دو دستگاه غلطک فاقد مدارک معتبر گمرکی و به صورت 
قاچاق در حال انتقال بودند.وی در پایان با اشاره به اینکه ارزش تقریبی 
دو دستگاه غلطک توقیفی دو میلیارد و 500 میلیون ریال است، اظهار 
داشت: در این ارتباط دو نفر متهم دستگیر و تحویل مرجع قانونی شدند.

حفر تونل برای سرقت
شهرکرد- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی استان چهارمحال و 
بختیاری گفت: در پی وصول گزارشی به مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر وقوع ســرقت باطری کامیــون از کارخانه ای در قطب صنعتی 
شهرکرد بلافاصله کارآگاهان پلیس آگاهی استان به این محل اعزام شدند.

ســرهنگ محمدرضا محمدی مقدم افزود: بــا حضور کارآگاهان در 
محل، مشــخص شد، سارق یا سارقان از طریق تونلی که قبلا زیر دیوار 
کارخانــه حفر کرده بودند پس از ورود به داخل محوطه کارخانه از انبار 
لوازم یدکی 60 عدد باطری کامیون ســرقت کرده اند. وی تصریح کرد: 
ماموران متوجه شــدند باند 3 نفره سارقان در حالی که نقاب به صورت 
دارند از طریق تونل حفر شده به کارخانه بازگشته و قصد دستبرد مجدد 
به انبار کارخانه را دارند که در اقدامی غافلگیرانه هر 3 سارق دستگیر و 

به پلیس آگاهی منتقل شدند.
محمدی مقدم با بیان اینکه متهمان دستگیر شده دارای سوابق سرقت 

هستند گفت: آنان با تشکیل پرونده ای تحویل مراجع قضایی شدند.
انفجار بنزین در مغازه

زاهدان- خبرگزاری صدا و ســیما: نگهــداری بنزین در مغازه ای در 
روستای باتک شهرستان سرباز سبب وقوع انفجار در این مغازه شد.

در اثر این حادثه یک نفر جان خود را از دســت داد و یک نفر دیگر 
هم به شدت زخمی و به بیمارستانی در زاهدان منتقل شد. این انفجار 

به دلیل رعایت نکردن اصول ایمنی رخ داد.
بجنورد لرزید

بجنورد- ایرنا: زمین لرزه ای 5 ریشتری ساعت 3 و 26 دقیقه بامداد 
پنجشنبه، بجنورد مرکز استان خراسان شمالی را لرزاند.

سایت اینترنتی مرکز لرزه نگاری کشوری موسسه ژئوفیزیک دانشگاه 
تهران، مرکز این زمین لرزه را 8 کیلومتری عمق زمین اعلام کرده است.
بر اساس این گزارش، فاصله این زمین لرزه در 10 کیلومتری بجنورد، 
44 کیلومتری شیروان و 43 کیلومتری لوجلی خراسان شمالی بوده است.

بر اثر تخریب یک مدرســه شبانه روزی در 
کشور نپال 26 دانش آموز زیر آوار مدفون شدند.

به گزارش تسنیم؛ تخریب یک مدرسه شبانه روزی 
در کشــور نپال منجر به مرگ دو نفر و زخمی شدن 
بیش از 24 دانش آموز شــد.بنا به این گزارش، بارش 

جاری شدن سیل ناشی از بارش باران شدید 
در هند طی 24 ســاعت گذشته جان 30 نفر را 

گرفته است.
به گزارش تسنیم، بارش شدید باران و جاری شدن 

سیل در »اوتاراکند« هند 18 کشته برجا گذاشت.

براساس گزارش ایندیانیوز، پس از باران شدید 45 میلی متری که طی 24 
ساعت در هند بارید، رودخانه های بزرگ این کشور طغیان کرده اند که منجر 

به جاری شدن سیل در نقاط مختلف این کشور شده است.
جاری شدن سیل در »چامولی« بسیاری از خانه ها را ویران و مردم این 

منطقه را بی خانمان کرده است.
براساس گزارش رسانه های محلی، به احتمال زیاد رگبار و رعد و برق در 

شهر »پیثوارگار« ایالت اوتارکند جان 25 نفر را گرفته است.
روستاییان محلی گفته اند جسد پنج تن را از آب گرفته اند و به احتمال 

زیاد تعداد این افراد بیشتر هم خواهد شد.
در همین رابطه 9 نفر در منطقه »چامولی« کشته شده اند.

به گفته منابع رسمی، دولت هند نگران ادامه روند بارش ها و سیل ناشی 
از آن است و این در حالی رخ می دهد که سیل مسیرهای مواصلاتی مناطق 
آسیب دیده را نیز مسدود کرده و امکان کمک  رسانی به این مناطق وجود ندارد.

آمارها در مکزیک نشان می دهد هر سال در 
این کشور حدود 20 هزار نفر بر اثر بیماری های 
مرتبط با آلودگی هوا جان خود را از دســت 

می دهند.
به گفته کارشناسان مکزیکی، آلودگی هوا معضل 

جدی در این کشــور است به گونه ای که این وضعیت در 11 شهر با بیش از 
یک میلیون ســکنه وخیم تر شده است. همچنین آلودگی هوا میزان ابتلا به 

بیماری های قلبی- عروقی و تنفسی از قبیل آسم را افزایش داده است.
کارشناســان محیط  زیست در مکزیک با بیان اینکه آلودگی هوا هزینه 
مازادی را بر این کشور وارد می کند، اظهار داشتند: شدت و حجم این معضل 

نگران کننده است.
به گفته مقامات، مکزیکوسیتی پایتخت این کشور بیشترین تعداد رفت و 

آمد خودروها را دارد و یکی از آلوده ترین شهرهای جهان است.

در جدیدترین تیراندازی در منطقه »منهتن« 
در شهر نیویورک آمریکا، یک تن کشته و چهار 

نفر زخمی شدند.
بــه گزارش تســنیم، بر اثر تیرانــدازی در محله 
»واشنگتن هایتز« در شهر نیویورک یک زن کشته و 

چهار تن دیگر زخمی شدند.
بنابــر اعلام پلیس آمریکا، در این تیراندازی از داخل خودرو به جمعیت 

داخل خیابان شلیک شده است.
به گفته پلیس، زنی که در این حادثه کشته شد، 37 ساله بود و از ناحیه 

سر مورد اصابت گلوله قرار گرفت و در راه بیمارستان جان سپرد.
دو تن از مجروحان این حادثه مرد هســتند که به گفته پلیس شــرایط 
آنها وخیم است. بنا به این گزارش، چهار قربانی دیگر زن هستند که یکی از 
ناحیه سر و گردن و دیگری از ناحیه بازو هدف قرار گرفته اند که نفر اول در 

راه بیمارستان جان سپرد.
بــه گفته پلیس، دو قربانــی زن دیگر از ناحیه پا مورد اصابت گلوله قرار 
گرفته اند که به بیمارستان منتقل شده و شرایط پزشکی آنها تثبیت شده است.

رویداد خارجی

سوئیس حقوق شهروندی دختران مسلمانی را 
که حاضر نشدند به همراه پسران در کلاس شنای 

مختلط دانشگاه حضور یابند، لغو کرد.
براساس گزارش روزنامه ایندیپندنت، در آخرین مورد 
از بی توجهی های دولت سوئیس به حقوق پناهجویان و 
مهاجران مسلمان به این کشور، این بار حقوق شهروندی 
دو دختر مسلمان به خاطر اینکه حاضر نشدند در کلاس 

شنای مختلط به همراه پسران حضور یابند لغو شد.
براســاس بیانیه ای که دولت سوئیس در این رابطه 
منتشر کرده این دو دختر 12 و 14 ساله به دلیل اینکه 
از قوانین مدرسه برای حضور در کلاس درسی شان سر 

باز زدند مجازات شده اند.
عدم حضور این دختران در کلاس شــنای مختلط 
براساس آموزه های دین اسلام امری بدیهی به نظر می آید 
اما اینکه چرا دولت سوئیس به جای تعامل و فراهم کردن 
شرایط این گونه واکنش  نشان می دهد، پرسشی است که 

آسوشیتدپرس در این گزارش مطرح می کند.
طبق این گزارش درحال حاضر روند دریافت تابعیت 
و گذرنامه سوئیســی از دو دانش آموز مسلمان از سوی 

دولت سوئیس لغو شده است.
در همین حال، یک دادگاه منطقه ای در این کشور، 
پــدر دو دختر دیگری که به فرزندانش اجازه نداده بود 
با پسران شنا کنند  را به پرداخت جریمه 4000 فرانک 

سوئیس )معادل 2900 یورو( محکوم کرد.

»استفان ورل«، رئیس کمیته تابعیت این کشور در 
مصاحبه ای با یکی از شبکه های دولتی سوئیس در این 
رابطه اظهار داشت هر کسی این شرایط را نپذیرد نقض 

قانون کرده و نمی تواند درخواست تابعیت دهد.
طبق گزارش رسانه های محلی، پدری که به واسطه 
ممانعت از شنای دخترانش در حضور پسران به پرداخت 
جریمه محکوم شــد، پیش از این نیز به دلیل حضور با 
حجاب دخترانش در مدرسه با مقامات مدرسه با مشکل  

مواجه شده بود، به طوری که کار به دادگاه کشید.
دادگاه عالی سوئیس در نهایت براساس حق آزادی 
مذهبی به دختر بزرگتر این مرد اجازه حضور با حجاب 

را در مدرسه صادر کرد.
در موردی مشــابه، پیش از این خودداری مقامات 
سوئیســی از اعطای تابعیت به دو برادر مســلمان که 
حاضر نشــده بودنــد با معلم زن خود دســت بدهند، 

جنجال آفرین شده بود.
مقامات سوئیسی بلافاصله درخواست تابعیت پدر 
این پسرها که امام مسجد شهر »بازل« بود را به حالت 
تعلیــق درآوردنــد و برای وی جریمــه 5000 دلاری 

تعیین کردند.
سوئیس درحالی یک مقصد مهم برای پناهجویانی 
است که در یک مورد نژادپرستی آشکار، در سال 2009، 
نزدیک به 60 درصد شهروندان این کشور علیه »ساخت 

مناره« برای مساجد در این کشور رأی دادند.

لغو حقوق شهروندی به دلیل شرکت نکردن در کلاس شنا

سرویس شهرستانها:
فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان گفت: 
2 تن و 694 کیلو و 550 گرم موادمخدر در سه عملیات 
جداگانه در استان کشف و در این رابطه 6 قاچاقچی 

نیز دستگیر شدند.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی سیستان 
و بلوچستان، سرتیپ حسین رحیمی اظهار داشت: مأموران 
انتظامی دلگان از طریق منابع اطلاعاتی مطلع شــدند که 
سوداگران مقادیر قابل توجهی موادمخدر را پس از انتقال از 
آن ســوی مرز به داخل کشور در اطراف این شهرستان دپو 
کردند تا در فرصتی مناسب آن را به عمق کشور منتقل کنند.
وی تصریح کرد: پس از بررسی های لازم و تأیید صحت 

موضوع، مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی محل دقیق دپوی 
مواد را شناسایی کردند.

وی ادامه داد: مأموران انتظامی با هماهنگی مقام قضایی 
روز چهارشنبه در عملیاتی ضربتی موفق شدند 178 بسته 
به وزن یک تن و 780 کیلوگرم تریاک از محل دپو کشف و 

یک نفر متهم را در یک رابطه دستگیر کنند.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان با اشاره به یک 
عملیات موفق دیگر، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
شهرستان ایرانشهر با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق 
شــدند باند قاچاق مواد مخدر را که قصد جابجایی مواد با 

یک دستگاه خودرو وانت تویوتا را داشتند شناسایی کنند.
ســردار رحیمی افزود: در عملیات ضربتی و غافلگیرانه 

پلیس، خودرو یاد شده متوقف و در بازرسی از آن 61 بسته 
مواد مخدر از نوع تریاک به وزن 627 کیلوگرم کشف و چهار 

قاچاقچی نیز دستگیر شدند.
وی با اشاره به سومین عملیات نیروی انتظامی سیستان 
و بلوچستان در روز چهارشنبه اظهار داشت: مأموران اطلاعات 
و عملیات یگان امداد شهرستان زاهدان درپی چندین روز 
تلاش شــبانه روزی موفق شدند باندی از قاچاقچیان را که 
قصد جابجایی مواد مخدر با استفاده از یک دستگاه خودرو 

زانتیا را داشتند شناسایی کنند.
وی ادامه داد: مأموران در عملیات تعقیب و گریز موفق 
به دستگیری راننده شدند و در بازرسی از این خودرو 287 

کیلو و 550 گرم موادمخدر از نوع تریاک کشف کردند.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان خبر داد

کشف بالغ بر 2/6 تن موادمخدر 
با دستگیری 6 قاچاقچی

مدیرعامل سازمان تاکســیرانی شهر تهران با 
انتقاد از همکاری نکردن بانک های عامل در پرداخت 
تسهیلات برای نوسازی تاکسی های فرسوده پایتخت 
گفــت: قرار بود بانک ها همکاری لازم را با رانندگان 
تاکسی شهر تهران داشته باشند، اما متاسفانه خلاف 

این رویه را شاهد هستیم.
به گزارش ایسنا، میثم مظفر با تاکید بر اینکه دولت سه 
بانک عامل را مسئول ارائه تسهیلات 20 میلیون تومانی به 
تاکسیرانان برای نوسازی تاکسی معرفی کرده است، افزود: 
دولــت و اداره کل اعتبارات بانک مرکزی برای تضمین وام 
نوســازی تاکســی ضوابطی را برای بانک های عامل معین 
کرده اند، اما متاسفانه جدای از این ضوابط ابلاغی، بانک ها 

در حال حاضر تضامین بالاتری را مطالبه می کنند.
وی تصریح کرد: بانک ها علاوه بر اینکه ســند تاکسی 
تاکسیرانان را در رهن خود قرار می دهند، خواستار دو ضامن 

رســمی دولتی با دریافت حقوق بالای دو میلیون تومان و 
گواهی کسر از حقوق نیز هستند.

مظفر با بیان اینکه این شرایط سخت باعث شده است 
رانندگان برای دریافت وام نوســازی تاکسی خود با مشکل 
روبرو شــوند، خاطرنشان کرد:  هم اکنون 7000 تاکسیران 
پایتخت برای دریافت وام پرونده تشکیل دادند، اما متاسفانه 

کماکان همکاری خوبی را از سوی بانک ها شاهد نیستیم.
مدیرعامل ســازمان تاکسیرانی شهر تهران با تاکید بر 
اینکه معتقدیم باید شــرایط پرداخت وام نوسازی تاکسی 
تسهیل شــود، ادامه داد: در حال حاضر اختلاف نیز میان 
ایران خودرو و وزارت کشــور بابت محاسبه لاشه خودرو و 
گواهی اســقاط وجود دارد که امیدواریم این اختلاف هم 

سریع تر مرتفع شود.
وی عنوان کرد: با وجود تمامی این مشــکلات شاهد 
هســتیم که مجموعه ایران خودرو قیمت خودرو پژو 405 

و ســمند را نیز افزایش داده است. مظفر با اشاره به اینکه 
سازمان تاکسیرانی پایتخت تا به امروز توانسته است 850 
خــودرو صفر کیلومتر را که عمدتــا به صورت نقدی بوده 
تحویل تاکســیران ها بدهد، تاکید کرد: باید اعلام کنم که 
انصافا وزارت کشــور پیگیر موضوع نوســازی تاکسی های 
پایتخت اســت و اگر مشکلات حل شود ما آمادگی داریم 
امســال یک جهش چشــمگیر را در نوسازی تاکسی های 

فرسوده پایتخت داشته باشیم.
بر اســاس گزارش شهرنوشــت: مدیرعامل ســازمان 
تاکسیرانی شهر تهران در خصوص نوسازی ناوگان تاکسیرانی 
بانــوان نیز گفت: طبق مصوبه دولت هم اکنون نوســازی 
تاکسی هایی که مدل ســاخت آنان از سال 1384 به قبل 
است؛ در دستور کار قرار دارد. اما طبیعتا خودروهای تاکسی 
بانوان که قدمتی بالای 10 سال دارند نیز در اولویت نوسازی 

قرار خواهند داشت.

انتقاد مظفر از کم  کاری بانک های عامل برای نوسازی تاکسی ها

همدان- خبرنگار کیهان:
ایرانیان گفت: آمار  قائم مقام انجمن اهداء عضو 
رضایت به اهداء عضو در ایران به 70 درصد افزایش 

یافته است. 
امید قبادی در جلســه شورای فرهنگ عمومی استان 
همدان، افزود: درحالی که 10 ســال پیش ســالانه فقط 
120 اهداء عضو در کشــور انجام می شــد، و آمار رضایت 
نیــز 5 درصد بود، هم اکنون این آمار به 70 درصد رضایت 

خانواده ها رسیده است.
وی ادامه داد: شاخص جهانی P.M.P یا تعداد اهداء در 
یک میلیون نفر، در سال 84 برای کشور ما 1/7 درصد بود 
و مقام چهل و دوم جهان را داشــتیم که پس از 10 ســال 
بهبود یافته اما همچنان با وضعیت قابل قبول و ایده آل که 

به ترتیب 30/8 درصد و 48 درصد است، فاصله داریم.
وی یادآور شد: ایران از لحاظ علمی در پیوند اعضا، تنها 
کشور منطقه است که پیوند تمام ارگان های بدن در آن انجام 
می شود و به ویژه با انجام بیش از دو هزار مورد پیوند کلیه 

در سال، در رده های اول دنیا قرار دارد.
قبادی اظهار داشت: با وجود پیشرفت های بالای علمی، 
اما از نظر میزان اهداء عضو و رضایت خانواده ها برای استفاده 
از افراد مرگ مغزی نیاز به فرهنگ سازی و تلاش زیاد داریم.

وی اضافه کــرد: در حال حاضر تعداد 5 تا 8 هزار نفر 
در ســال به مرگ مغزی دچار می شوند که 50 درصد آنها 
قابلیت اهدای عضو دارند اما متأســفانه سال گذشته فقط 
حدود 800 نفر معادل یک سوم این افراد به اهدا رسیدند.

وی خاطرنشان ساخت: از سوی دیگر حدود 25 هزار نفر 
در لیست انتظار پیوند عضو ثبت نام کرده اند و از این تعداد 
روزانه 7 تا 10 نفر به علت نرســیدن ارگان مناسب، جان 
می بازند.قبادی ادامه داد: مهم ترین علت نرسیدن ارگان های 
افراد مرگ مغزی به اهدا، عدم رضایت خانواده هاست و عدم 
شناســایی دقیق این افراد، فقدان مراقبت اصولی، نبودن 
سیستم پیشــرفته برای انتقال هوایی و زمینی نیز دلایل 
دیگر هستند که توجه به ساختارسازی و تلاش بسیار برای 
فرهنگ سازی لازم است تا از دفن شدن ازگان های حیاتی 
قابــل اهدا جلوگیری کنیم.وی اعــلام کرد: طرحی به نام 
»ایرنپت« را درحال آماده سازی داریم که با اجرای آن یک 
شبکه ارتباط بین مراحل مختلف اهدا و پیوند ایجاد می شود 

و پیوند تمام ارگان ها را تحت پوشش می گیرد.
قائم مقام انجمن اهداء عضو ایران، افزود: سال گذشته در 
استان همدان، 90 بیمار نیازمند به پیوند عضو فوت شدند 
و از سوی دیگر 108 ارگان متعلق به بیماران مرگ مغزی 
خاکسپاری شد که یکی از بزرگترین دلایل آن عدم برقراری 
خطوط هوایی در فرودگاه همدان اســت و این معضل باید 
با همکاری همه مســئولان و سازمان ها و نهادها بررسی و 

برطرف شود.

رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی 
شهر تهران گفت: یکی از مدیران مجموعه بانک ها 
برای مدتی 200 میلیون تومان اضافه کار گرفته یا مدیر 

بانکی مکرر به سفرهای خارجی می رود.
پرویز ســروری در گفت وگو با فــارس، درباره دریافت 
حقوق های نجومی برخی مدیــران و اعلام دریافت میزان 
حقوق مدیران اظهار داشت: امروز این موضوع به عنوان یک 
مطالبه جدی مردم تبدیل شــده است و مردم این نگرانی 
را دارند که بعضی مدیران، خود را »از ما بهتران« می دانند 
و به جای اینکه مدیریت و مســئولیت را صرف خدمت به 
مردم بکنند مردم و منابع آنها را صرف منافع خود می کنند 
و وام های آنچنانی و حقوق های آنچنانی دریافت می کنند.

وی افــزود: یکی از مدیران مجموعه بانک ها برای یک 
مــدت 200 میلیون تومان اضافه کار گرفته یا مدیر بانکی 
مکرر در مکرر در سفرهای خارجی حضور دارد و اینها برای 

چه از منابع مردم استفاده می  کنند؟
ســروری گفت: شفافیت مهم ترین عنصر تعیین کننده 
برای بازگشــت اعتماد مردم به دستگاه های مختلف است 
چرا که الان اعتماد مردم که بزرگترین سرمایه ملی ماست، 
لطمه خورده است.رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای 
اســلامی شهر تهران گفت: دولت، شهرداری، قوه قضائیه و 
مجلس باید نســبت به شفاف سازی عمل کنند تا مشخص 
شود چه کسانی دارند از این فرصت ها سوءاستفاده می کنند.

به دنبال انتشار عکس هایی از توزیع غذا در یکی 
از روســتاهای شهرستان باغملک از سوی کارکنان 
کمیته امداد و گرفتن اثر انگشت و امضا از مددجویان، 

کمیته امداد اقدام به عزل افراد خاطی کرد.
به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی)ره(، 
پیرو انتشار عکسی در شبکه های اجتماعی با مضمون توزیع 
بسته های غذا و نمایش نابخردانه، اعتمادسوز و خارج از عرف 
دو تن از همکاران کمیته امداد شهرستان باغملک، ضمن 
تشــکر از حساسیت و واکنش رسانه های گروهی و فعالان 
فضای مجازی و تقبیح ثبت و انتشــار تصویر مورد اشــاره 
توسط افراد مذکور، مراتب عذرخواهی مدیران و همکاران 
امدادگر کمیته امداد را اعلام کرده و به آگاهی مردم شریف 
کشورمان می رساند که افراد خاطی به دستور مستقیم رئیس 
کمیته امداد تعلیق و از ســمت خود عزل شده و تعیین و 
تکلیف افراد مذکور به هیئت تخلفات اداری استان خوزستان 

واگذار شده است.
در بخش دیگری از اطلاعیه روابط عمومی کمیته امداد 
امام خمینی)ره( آمده است: براساس آیین نامه های موجود، 
ارائه خدمت به صورت نمایشی و در ملا عام و به صورتی که 
شأن و اعتبار مددجو مخدوش گردد، ممنوع است. ذکر این 
نکته نیز ضروری است آمار توزیع غذا و اطعام نیازمندان در 
طول سال بویژه ایام ماه مبارک رمضان به صورت میلیونی 
بوده و اصولاً امکان دریافت کارت ملی و شناسنامه برای ارائه 
خدمت امری غیرعقلانی و ناممکن بوده و همکاران امدادگر 
به صورت کلی و براساس لیست های کلی نسبت به ثبت و 
ضبط خدمات ارائه شــده می پردازند تا امکان کنترل و در 
صورت نیاز افزایش خدمات در یک منطقه خاص فراهم شود.

در این اطلاعیه تصریح شــده اســت: سیاست کاری 
مدیریت کمیته امداد پرهیز از انجام کارهای نمایشی و دور 
از شــأن مددجویان عزیز بوده و بر همین اســاس در سال 
گذشته، نحوه انجام برخی مأموریت های امداد تغییر کرده 
است که از آن جمله می توان به عدم برگزاری مراسم گروهی 
ازدواج مددجویان تحت پوشش و نمایش چهره مددجویان 
عزیز در رسانه ها اشــاره کرد که همواره مورد انتقاد طیف 

گسترده ای از مردم بصیر کشورمان بوده است.

شــدید باران این مدرســه شبانه روزی را در شــهر »لالیتپور« نزدیک شهر 
»کاتماندو« تخریب کرد.به دلیل بارش های سنگین روز جمعه سقف مدرسه 
تخریب شــد و دانش آموزان زیر آوار مدفون شدند.یکی از قربانیان در مسیر 
انتقال و دیگری در بیمارستان جان سپردند.بنا به گزارش های رسیده، حال پنج 
دانش آموز مجروح وخیم است.مجروحان این حادثه برای درمان به بیمارستان 

در شهر »پتان« در نزدیکی »لالیتپور« منتقل شدند.

حدود نیم تن مرفین در عملیات مأموران انتظامی بخش راین کرمان 
از قاچاقچیان کشف شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: 
اشرار مسلح قصد داشتند این محموله را با یک مزدا وانت از شهرستان های شرقی 
به استان های مرکزی کشور منتقل کنند که با اقدامات اطلاعاتی پلیس در محور 
فرعی یکی از روستاهای راین غافلگیر شدند.سرهنگ عبدالعلی روانبخش افزود: 
در درگیری مســلحانه با قاچاقچیان خودروی حامل مواد مخدر توقیف و 483 
کیلو و 904 گرم مرفین، بیش از 5 کیلوگرم تریاک و یک قبضه ســلاح جنگی 
و مهمات کشــف شد.وی گفت: تلاش پلیس برای دستگیری عاملان قاچاق در 

منطقه همچنان ادامه دارد.

نیم تن مرفین از قاچاقچیان
 در کرمان کشف شد

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
خوی گفت: انفجار کپسول گاز در روستای 
شوریک این شهرســتان 23 نفر مصدوم 

برجای گذاشت.
منصور محمودزاده گفت: عصر چهارشــنبه 
براثر نشــت از یک کپسول گاز، انفجاری در یک 
منزل مســکونی در روستای شوریک خوی رخ 
داد که چهار نفر از ســاکنان این منزل مسکونی 
مصدوم شــدند و زمانی که اهالی روســتا برای 
کمک به مصدومان و خاموش کردن آتش سوزی 
در نزدیکی این منزل مسکونی جمع شده بودند، 
انفجار دوم کپسول گاز روی داد که درپی آن 20 
نفر دیگر مصدوم شده و روانه بیمارستان شدند.

بنا به گفته وی مصدومان توسط اورژانس به 
بیمارســتان قمربنی هاشم خوی منتقل شده و 

تحت درمان و مداوا قرار گرفتند.
وی اظهار کرد: تعدادی از مصدومان توســط 
خود اهالی به بیمارستان قمربنی هاشم اعزام شده 
و تعدادی هم با حضــور اورژانس و فوریت های 

پزشکی به این بیمارستان منتقل شدند.
محمــودزاده اضافه کــرد: تعــداد 9 نفر از 
آســیب دیدگان این حادثه که دچار سوختگی 
شــدید شــده بودند، برای مــداوا و درمان به 
بیمارســتان امام خمینــی)ره( ارومیــه اعزام 
شــدند و مابقی در بخش سوختگی بیمارستان 

قمربنی هاشم تحت درمان قرار گرفتند. 
وی با اشــاره به وخیم بــودن حال پنج نفر 
از مصدومان ایــن حادثه اضافه کرد: یک نفر از 
مصدومان نیز به تبریز اعزام شده است. روستای 
شوریک در 32 کیلومتری غرب شهرستان خوی 

واقع است.
فرماندار خوی گفت: براثر این انفجار یک نفر 

جان خود را از دست داد.
حسین ســوانی اصل افزود: این فرد مصدوم 
که در بیمارســتان تبریز بستری شده بود بر اثر 
شــدت ســوختگی جان خود را از دست داد. 4 
نفر از ســوختگی بالای 70 درصد برخوردارند و 
دو حادثه دیده کودک هستند. وی گفت: منزل 
مذکور تحت پوشش بیمه نیست و ستاد بحران 
و شورای شهر خســارات ناشی از این حادثه را 

جبران خواهد کرد.

بزرگترین  بوکان گفت:  فرمانده سپاه شهرستان 
کارگاه تولید ماده مخدر شیشــه شمالغرب کشور 
در یکی از خانه باغ های این شهرســتان شناسایی و 

منهدم شد.
ســرهنگ علیرضا مظاهری در گفت وگــو با خبرنگار 
ایرنا اظهار کرد: نیروهای ســپاه شهرستان بوکان طی یک 
عملیات گسترده اطلاعاتی موفق  شدند یک آشپزخانه تولید 

موادمخدر صنعتی از نوع شیشه را شناسایی کنند.
وی افــزود: این کارگاه تولید شیشــه در خانه باغی در 
نزدیکی روســتای رحیم خان از توابع بخش ســیمینه این 
شهرستان دایر شــده بود. سرهنگ مظاهری ادامه داد:  در 
ایــن کارگاه مقدار 200 کیلوگرم موادمخدر صنعتی از نوع 
شیشه همراه یک تن پیش ساز مواد مخدر صنعتی و تجهیزات 

تهیه و تولید شیشه کشف و ضبط شد.

وی اضافه کرد: دو نفر از عوامل مســلح این کارگاه که 
مجهز به کلاشینکف بودند، متواری شدند که توسط نیروهای 

نظامی و امنیتی تحت تعقیب هستند.
روســتای رحیم خــان از توابع بخش ســیمینه در 50 

کیلومتری شهر بوکان قرار دارد.
شهرستان بوکان در جنوب استان آذربایجان غربی و 184 

کیلومتری مرکز استان قرار دارد.

بلوچستان  و  قانونی سیستان  مدیرکل پزشکی 
گفت: تمساح پوزه کوتاه عصر پنجشنبه کودک 9 ساله 
را در شهرستان سرباز واقع در جنوب استان خفه کرد.
رضا عبدی به خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این کودک 9 
ساله روستای کشاری سرباز به همراه مادر خود برای برداشت 
آب از سد پیشین به این رودخانه رفته بود که در یک لحظه 
تمساح با عکس العمل سریع با گرفتن پای کودک وی را به 

زیر آب برده و خفه کرد.
وی ادامه داد: متاسفانه این کودک بر اثر ماندن زیر آب 
جان خود را از دست داد.مدیرکل پزشکی قانونی سیستان 
و بلوچستان افزود: جسد این کودک برای گذراندن مراحل 
قانونی به پزشــکی قانونی چابهار منتقل شد.شهرســتان 
سرباز در جنوب استان سیستان و بلوچستان به عنوان تنها 
زیستگاه تمســاح پوزه کوتاه ایرانی که بومیان محلی آن را 
گاندو می نامند شناخته می شود.راسک مرکز شهرستان سرباز 
در 498 کیلومتری جنوب زاهدان مرکز استان سیستان و 

بلوچستان واقع شده است.

قائم مقام انجمن اهداء عضو: 
آمار رضایت به اهداء عضو 
در ایران به ۷0 درصد رسید

کمیته امداد افراد خاطی
 در نحوه توزیع غذا را عزل کرد

رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی 
شورای اسلامی شهر تهران فاش کرد

اضافه کاری
 200 میلیون تومانی یک مدیر

انفجار کپسول گاز
 در روستای خوی یک کشته

 و 2۳ مجروح برجای گذاشت

انهدام بزرگترین کارگاه تولید ماده مخدر شیشه در بوکان

کودک ۹ ساله 
شکار تمساح شد

رئیس جمعیت هلال احمر از خرید و آماده سازی 
6 فروند بالگرد امدادی خبر داد و گفت: خرید بالگرد 

بعد از برجام سخت تر شده است.
ســید امیر محسن ضیایی به خبرگزاری تسنیم گفت: 
با وجود برجام شــرایط خرید بالگردها نه تنها راحت تر نشد 
بلکه کمی با سختگیری هایی مواجه شدیم که شاید در این 

مشکلات در خرید بالگرد نوعی پیام فشار لحاظ شود.
ضیایی افزود: در زمینــه خرید بالگردهای امدادی نیز 
که مورد نیاز مبرم برای حوادث کشور است بودجه و اعتبار 
سال 93 مجلس که به جمعیت هلال احمر اختصاص داده 
بودند کاملًا به این امر لحاظ شد، در حالی که در سال 94 

اصلًا بودجه ای به هلال احمر تخصیص نیافت.

رئیس جمعیت هلال احمر:

خرید بالگرد بعد از »برجام« سخت تر شد

با حضور پلیس امنیت، مراسم »فشن شویی« که 
به مناسبت افتتاح یک برند پوشاک آمریکایی در یکی 
از مجتمع های تجاری شــمال شهر درحال برگزاری 

بود، لغو شد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، مراسم »فشن شویی« که 
قرار بود چهارشنبه شب به  مناسبت افتتاح نمایندگی برند 

levis  در یکی از مجتمع های تجاری شمال شهر تهران برگزار 
شود، با مداخله پلیس لغو شد.

برگزارکنندگان این مراسم، علت لغو »فشن شو« مذکور 
را نقص فنی عنوان کردند و از جمعیت حاضر در این مراسم 
که بالغ بر 150 نفر بودند خواستند تا هرچه سریعتر محل 

مراسم را ترک کنند.

با حضور پلیس امنیت پایتخت 

»فشن شو« برند آمریکایی در شمال تهران لغو شد


